Moção N°165/09
De Aplauso

“Manifesta Aplauso ao Sr. Gerson
Antonio Rosa e Srª Rosa Mônica
Moraes Leal Rosa, pela Inauguração e
pelo novo empreendimento ‘Monsure
Fest’ (espaço de eventos de Santa
Bárbara d’Oeste e região) na Estrada
dos Confederados (Estrada
Barrerinho) nº 2380 – Bairro Santa
Alice (Walter Aranha), no dia 22 de
outubro do corrente ano, com grande
sucesso”.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Propomos à Mesa, na forma regimental, após ouvido o
Plenário, MOÇÃO DE APLAUSO ao Sr. Gerson Antonio Rosa e Srª Rosa
Mônica Moraes Leal Rosa, pela belíssima inauguração do ‘Monsure Fest’
no dia 22 de outubro de 2009.

“A Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste, manifesta

APLAUSO ao Sr. Gerson Antonio Rosa e Srª Rosa Mônica Moraes Leal
Rosa, pela Inauguração e pelo novo empreendimento ‘Monsure Fest’
(espaço de eventos de Santa Bárbara d’Oeste e região) na Estrada dos
Confederados (Estrada Barrerinho) nº 2380 – Bairro Santa Alice (Walter
Aranha), no dia 22 de outubro do corrente ano, com grande sucesso

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de outubro de 2009.

JOSÉ LUIS FORNASARI
“Joi Fornasari”

-Vereador-